
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 19.05.24 21:03:36

info@prahacomputers.cz
608697573

NEDIS KAWP220FBK

Cena celkem: 1 429 Kč
 (bez DPH: 1 181 Kč)
Běžná cena: 1 572 Kč
Ušetříte: 143 Kč
Kód zboží: ELDNED1223
Part No.: KAWP220FBK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis KAWP220FBK

Vaflovač s výkonem 1000 W a funkcí rotace můžete upéct ty nejlahodnější vafle během chvilky. Průměr 17 cm umožňuje
rovnoměrně péct 4 vafle najednou. Funkce otočení pomáhá rovnoměrnému pečení a dokonalému zezlátnutí. S ovládacím
regulátorem teploty můžete vafle upéct přesně tak, jak máte rádi. Nepřilnavé pečicí desky jsou vybaveny širokým
přepadem pro zachytávání přetékajícího těsta. Toto v kombinaci s odnímatelným odkapávacím zásobníkem usnadňuje
čištění po použití. K dispozici je také integrovaná rukojeť odolná proti teplu, díky které můžete bezpečně držet a otáčet
vaflovač během pečení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Příkon: 1000 W

Velikost desky: 17 cm

Barva: černá–stříbrná


